АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      404212 , с.Лятошинка ул.Коммунистическая, 1                                                                     тел./факс(84493)-4-55-32 лятошинка.рф

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая  2019 г.                                                                                                                                        N 30

Об утверждении   Перечня муниципального имущества Лятошинского
сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Согласно пункта 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Лятошинского сельского поселения от 01.03.2019  № 13  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в целях предоставления его субъектам малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Лятошинского сельского поселения
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста администрации Лятошинского сельского поселения   Ахмерову Х.Х

Глава Лятошинского
сельского поселения                                                                                                 Ш.И.Юналиев

Утвержден
постановлением
администрации Лятошинского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 28 мая 2019 N 30

[bookmark: P31]ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Лятошинского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики
	Адрес (местонахождение) объекта
	Фактическое и/или предполагаемое использование объекта

	1.

	2.